
Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Pobiedziska, dnia 23.03.2022r 

GMINA POBIEDZISKA  
ul. Kościuszki 4 
62-010 Pobiedziska 

ZP.271.3.2022.NB  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.:  „Mechaniczne profilowanie i wałowanie nawierzchni dróg i ulic 
gruntowych oraz gruntowych ulepszonych na terenie gminy Pobiedziska w roku 2022” 

− ZADANIE II - równanie i profilowanie dróg w Sołectwach Kociałkowa Górka, Promno, Góra, 
Jankowo, Borowo Młyn, Kołata o łącznej powierzchni 321.100,0 m2,  

− ZADANIE III - równanie i profilowanie dróg w Sołectwach Bociniec, Zbierkowo/Polska 
Wieś, Wagowo, Kocanowo, Latalice, Pomarzanowice, Podarzewo, Główna, Węglewo o 
łącznej powierzchni 427.200,00 m2, 

− ZADANIE IV - równanie i profilowanie dróg w Sołectwie Biskupice o łącznej powierzchni  
154.000,00 m2,  

− ZADANIE V - równanie i profilowanie dróg w Sołectwie Jerzykowo o łącznej powierzchni 
150.000,00 m2,  

− ZADANIE VI - równanie i profilowanie dróg w Pobiedziskach – Letnisko o łącznej 
powierzchni 80.000,00 m2. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

 

Zadanie 2.  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W RAMACH ZADANIA 2: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Rozdziale XX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert 62-260 

Łubowo 37 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  55 293,42 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

mailto:zp@pobiedziska.pl


Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w ramach zadania 2: 

Oferta Wykonawcy Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert 62-260 Łubowo 37 spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XX SWZ. 

 

Zadanie 3.  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W RAMACH ZADANIA 3: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Rozdziale XX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert 62-260 

Łubowo 37 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  73 563,84 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Nr 
ofert

y 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

L. pkt.  w 
kryterium 

Cena 

Kryteriu
m: czas 
reakcji  

L. pkt.  w 
kryterium: 

czas 
reakcji 

Łączna 
punktacja 

1 

Zakład Budowy i Utrzymania 

Dróg Robert Ziemecki ul. 

Konwaliowa 15, 62-004 

Czerwonak 

98 738,25 33,60 24 40 73,60 

3 

Transport Ciężarowy Trans-

Englert Paweł Englert 62-

260 Łubowo 37 
55 293,42 60,00 24 40 100,00 

4 

PPHU „SPEC” Przemysław 

Szczepański Armii Krajowej 

38/10, 62-035 Kórnik 
89 908,00 36,90 24 40 76,90 

5 

Zakład Remontów Dróg 

Gruntowych J.K. Bocheńscy 

s.c. Miękowo ul. Sasankowa 

12, 62-005 Owińska 

58 857,63 56,37 24 40 96,37 

7 

Zakład Usługowy Emirex Sp. 

Z o.o. ul. Ogrodowa 18/22 

lok. 13, 42-200 Częstochowa 
96 330,00 34,44 24 40 74,44 

mailto:zp@pobiedziska.pl


Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w ramach zadania 3: 

Oferta Wykonawcy Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert 62-260 Łubowo 37 spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XX SWZ. 

 

Zadanie 4.  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W RAMACH ZADANIA 4: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Rozdziale XX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert 62-260 

Łubowo 37 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  26 518,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Nr 
ofert

y 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

L. pkt.  w 
kryteriu
m Cena 

Kryteriu
m: czas 
reakcji  

L. pkt. w 
kryterium: 

czas 
reakcji 

Łączna 
punktacj

a 

1 

Zakład Budowy i Utrzymania 

Dróg Robert Ziemecki ul. 

Konwaliowa 15, 62-004 

Czerwonak 

131 364,00 33,60 24 40 73,60 

2 

Przedsiębiorstwo DROG-KAR 

Gutowo Małe ul. Powidzka 16, 

62-300 Września 
105 091,20 42,00 24 40 82,00 

3 

Transport Ciężarowy Trans-

Englert Paweł Englert 62-260 

Łubowo 37 
73 563,84 60,00 24 40 100,00 

4 

PPHU „SPEC” Przemysław 

Szczepański Armii Krajowej 

38/10, 62-035 Kórnik 
119 616,00 36,90 24 40 76,90 

6 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo – Drogowe 

Włodarczyk Krzysztof ul. 

Piaskowa 59/4, 62-100 

Wągrowiec 

Oferta odrzucona  

7 

Zakład Usługowy Emirex Sp.  

Z o.o. ul. Ogrodowa 18/22 lok. 

13, 42-200 Częstochowa 
128 160,00 34,44 24 40 74,44 

mailto:zp@pobiedziska.pl


Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w ramach zadania 4: 

Oferta Wykonawcy Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert 62-260 Łubowo 37 spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XX SWZ. 

 

Zadanie 5.  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ARAMACH ZADANIA 5: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Rozdziale XX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert 62-260 

Łubowo 37 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  25 830,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Nr 
ofert

y 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

L. pkt. w 
kryteriu
m Cena 

Kryteri
um: 
czas 

reakcji  

L. pkt. w 
kryterium: 
czas reakcji 

Łączna 
punktac

ja 

1 

Zakład Budowy i Utrzymania 

Dróg Robert Ziemecki ul. 

Konwaliowa 15, 62-004 

Czerwonak 

53 037,60 30,00 24 40 70,00 

3 

Transport Ciężarowy Trans-

Englert Paweł Englert 62-260 

Łubowo 37 
26 518,00 60,00 24 40 100,00 

4 

PPHU „SPEC” Przemysław 

Szczepański Armii Krajowej 

38/10, 62-035 Kórnik 
46 200,00 34,44 24 40 74,44 

5 

Zakład Remontów Dróg 

Gruntowych J.K. Bocheńscy 

s.c. Miękowo ul. Sasankowa 

12, 62-005 Owińska 

32 016,60 49,70 24 40 89,70 

mailto:zp@pobiedziska.pl


Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w ramach zadania 5: 

Oferta Wykonawcy Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert 62-260 Łubowo 37 spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XX SWZ. 

 

Zadanie 6.  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W RAMACH ZADANIA 6: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Rozdziale XX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert 62-260 

Łubowo 37 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  21 648,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Nr 
ofer

ty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

L. pkt. w 
kryteriu
m Cena 

Kryteri
um: 
czas 

reakcji  

L. pkt.  w 
kryterium: 

czas 
reakcji 

Łączna 
punktac

ja 

1 

Zakład Budowy i Utrzymania 

Dróg Robert Ziemecki ul. 

Konwaliowa 15, 62-004 

Czerwonak 

51 660,00 30,00 24 40 70,00 

3 

Transport Ciężarowy Trans-

Englert Paweł Englert 62-260 

Łubowo 37 
25 830,00 60,00 24 40 100,00 

4 

PPHU „SPEC” Przemysław 

Szczepański Armii Krajowej 

38/10, 62-035 Kórnik 
46 500,00 33,33 24 40 73,33 

5 

Zakład Remontów Dróg 

Gruntowych J.K. Bocheńscy 

s.c. Miękowo ul. Sasankowa 

12, 62-005 Owińska 

31 185,00 49,70 24 40 89,70 

mailto:zp@pobiedziska.pl


Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie zadania 6: 

Oferta Wykonawcy Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert 62-260 Łubowo 37 spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XX SWZ. 

 

 

 

……………………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

Przekazano za pomocą Platformy Zakupowej. 
 

Nr 
ofert

y 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

L.  pkt w 
kryteriu
m Cena 

Kryteri
um: 
czas 

reakcji  

L. pkt. w 
kryterium: 

czas 
reakcji 

Łączna 
punktac

ja 

1 

Zakład Budowy i Utrzymania 

Dróg Robert Ziemecki ul. 

Konwaliowa 15, 62-004 

Czerwonak 

24 501,60 53,01 24 40 93,01 

3 

Transport Ciężarowy Trans-

Englert Paweł Englert 62-

260 Łubowo 37 
21 648,00 60,00 24 40 100,00 

4 

PPHU „SPEC” Przemysław 

Szczepański Armii Krajowej 

38/10, 62-035 Kórnik 
24 800,00 52,37 24 40 92,37 

mailto:zp@pobiedziska.pl

		2022-03-23T17:09:52+0100




